
 
 

MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC  

Šolska ulica 5, 2380 Slovenj Gradec  

 

OBČINSKI SVET  

                             MESTO GLASNIK MIRU                               PEACE MESSENGER CITY 

 
 

       PREDLOG 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
MESTNE OBČINE SLOVENJ GRADEC 
 
 
 
ZADEVA:                     PRAVILNIK O SPREMEMBI PRAVILNIKA  

o enkratni denarni pomoči za 
novorojence 
v Mestni občini Slovenj Gradec 

                             
PREDLAGATELJ:            Oddelek za negospodarstvo 
                                                                                
POROČEVALEC:           Darko Sagmeister, univ. dipl. ekon., 

direktor občinske uprave 
 

                                      
PRAVNA PODLAGA:     Zakon o lokalni samoupravi (Uradni 

list RS, 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10) 
Statut Mestne občine Slovenj Gradec 
(Uradni list RS, št. 43/08 – UPB1, 
53/10)  

                                      
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Mestne občine Slovenj 

Gradec sprejme predlog Pravilnika o 
spremembi Pravilnika   
o enkratni denarni pomoči za 
novorojence 
v Mestni občini Slovenj Gradec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC  

Šolska ulica 5, 2380 Slovenj Gradec  

 

OBČINSKI SVET  

                             MESTO GLASNIK MIRU                               PEACE MESSENGER CITY 

 
 

 
1. OBRAZLOŽITEV PRAVILNIKA O SPREMEMBI PRAVILNIKA O ENKRATNI 

DENARNI POMOČI ZA NOVOROJENCE V MESTNI OBČINI SLOVENJ GRADEC 
 
 
Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec je na svoji 17. seji, dne 3. 7. 2012 sprejel 
Pravilnik o enkratni denarni pomoči za novorojence v Mestni občini Slovenj Gradec 
(Uradni list RS, 53/2012).  
 
Skladno z določili 4. člena pravilnika je upravičenec do denarne pomoči, v višini 100,00 
EUR, eden od staršev, kateri ima skupaj z novorojencem stalno prebivališče v Mestni 
občini Slovenj Gradec.  
 
Mestna občina Slovenj Gradec pa že vrsto let prvemu novorojencu, ki se rodi v Splošni 
bolnišnici Slovenj Gradec v novem letu, podari darilo. Pred leti je bilo darilo v fizični 
obliki, z letom 2012 pa je darilo v denarni obliki, in sicer v višini 100,00 EUR. Slednje 
darilo prvemu novorojencu v novem letu ni bilo predvideno v pravilniku, zato 
predlagamo občinskemu svetu spremembo pravilnika.  
 
Denarna pomoč, v višini dodatnih 100,00 EUR za prvega novorojenca v novem letu, bi se 
s predlagano spremembo tako vključila v pravilnik. Do pomoči oz. darila bo tako 
upravičen tisti starš (oče ali mati), ki ima skupaj s prvim novorojencem v novem letu 
stalno prebivališče v Mestni občini Slovenj Gradec. Slednjemu bi tako pripadala denarna 
pomoč v višini 200,00 EUR, ne glede na to ali je novorojenec rojen v Splošni bolnišnici 
Slovenj Gradec ali v kateri drugi bolnišnici.  
 
Na podlagi navedenega predlagamo Občinskemu svetu, da sprejme predlog Pravilnika o 
spremembi Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence v Mestni občini Slovenj 
Gradec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC  

Šolska ulica 5, 2380 Slovenj Gradec  

 

OBČINSKI SVET  

                             MESTO GLASNIK MIRU                               PEACE MESSENGER CITY 

 
 

 
 

2. PREDLOG:  
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 – UPB1 in 
naslednji) ter 7. In 16. člena Statuta Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 
43/08 – UPB1), je Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec na svoji ……………..  redni 
seji, dne ………….. sprejel 
 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBI PRAVILNIKA  
o enkratni denarni pomoči za novorojence 

v Mestni občini Slovenj Gradec 
 
 
 

1. 
 

Spremeni se prvi odstavek 8. člena pravilnika, ki se po novem glasi: »Višina pomoči po 
tem pravilniku znaša za novorojenca 100,00 EUR neto in 200,00 EUR neto za prvega 
novorojenca v novem letu. 
 

2. 
(Končna določba) 

 
Ta sprememba pravilnika začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije, uporabljati pa se prične s 1. 1. 2014. 
 
 
Številka: 122-140/2012 – 232 
Datum: 20. 11. 2013  
 
                                                                        Mestna občina Slovenj Gradec: 
                                                                                            Andrej Čas 
                                                                                                   Župan 
                                                         
 


